ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 апреля 2012 года № 101
О внесении изменения в постановление правительства ленинградской области от 16 января 2008 года № 2 "О льготном проезде отдельных категорий граждан – жителей Ленинградской области на железнодорожном транспорте пригородного сообщения"
В целях повышения жизненного уровня жителей Ленинградской области, реализации права на льготный проезд отдельных категорий граждан – жителей Ленинградской области на железнодорожном транспорте пригородного сообщения Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от
16 января 2008 года № 2 "О льготном проезде отдельных категорий граждан - жителей Ленинградской области на железнодорожном транспорте пригородного сообщения" изменение, заменив в подпункте «а» пункта
1 слова «с 27 апреля по 31 октября» словами «с 1 января по 31 декабря».
2. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с даты официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по строительству, дорожному хозяйству, энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Пасяду Н.И.

Губернатор

Ленинградской области                                                                      В.Сердюков